
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760898

Pronájem bytu 1+1, 33 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Husova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+1, 33 m2, OV, Lovosice
(okres Litoměřice), ul. Husova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646741 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice), Husova

Pronájem bytu 1+1, 33 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul.
Husova

v ceně nájmu jsou již zahrnuté poplaty za teplo, teplou a studenou
vodu + zálohy na elektřinu a plyn, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem bytu 1+1 o výměře 33 m v ul. Husova v Lovosicích.
Nachází se ve .2 NP cihlového domu. Byt je čistý, nově
vymalovaný, vybavený kuchyňskou linkou a kombinovaným
sporákem na vaření. U kuchyně je menší samostatná místnost s
oknem, s možností využívání jako spíž nebo šatnu. V koupelně je
vana, umývadlo  a místo na pračku. Toaleta je odděleně. Topení je
ústřední - dálkové s měřiči. Teplá a studená voda z řádu. K
dispozici sklep a další spíž v mezipatře. Možnost užívaní dvorku za
domem k posezení, případně ke grilování. Byt je vhodný pro 1,
maximálně 2 osoby. Ihned k nastěhování. Nájem 11 500 Kč
měsíčně včetně záloh na služby + záloha na elektřinu a plyn, která
bude na nájemce. Kauce je ve výši 25 000 Kč. Roční vyúčtování
dle spotřeb. V případě zájmu o prohlídku, kontaktujte makléřku
nemovitosti. Ev. číslo: 646127. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

33

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760898

Pronájem bytu 1+1, 33 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Husova

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 33

Realitní makléř

Zlatica Kožáková
Mobil: 777 559 677
z.kozakova@dumrealit.cz

2 / 2


